
 
 

 
  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  

Н А К А З   

 9 серпня 2024 року  № 1410 

Київ  

  

Про внесення змін до складу Міжвідомчої робочої групи з питань 

удосконалення нормативно-правових актів у сфері обігу наркотичних 

засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, протидії                                 

їх незаконному обігу 

  

Відповідно до пункту 8, підпункту 19 пункту 10 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), депутатського звернення 

народного депутата України Дмитра Гуріна від 31 липня 2024 року  

№ 419д9/7-2024/169400, листа БФ «Здорові рішення для відкритого суспільства» 

від 02 серпня 2024 року № 54, листа ДУ «Центр громадського здоров’я МОЗ 

України» від 05 серпня 2024 року № 04-09/28/4172/24, листа Державної служби 

України з лікарських засобів та контролю за наркотиками від 06 серпня 2024  

№ 7584-001.3/005.0/17-24 та у зв’язку із кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Внести зміни до складу Міжвідомчої робочої групи з питань 

удосконалення нормативно-правових актів у сфері обігу наркотичних засобів, 

психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, протидії їх незаконному обігу, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 02 березня 

2017 року № 204 «Про утворення та затвердження складу Міжвідомчої робочої 

групи з питань удосконалення нормативно-правових актів у сфері обігу 

наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів, протидії 

їх незаконному обігу» (у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 22 листопада 2022 року № 2123), виклавши його у новій редакції, що 

додається.  



 
 

2. Департаменту громадського здоров’я (Тетяні Скапі) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника        

Міністра охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря 

України  Ігоря Кузіна.  

  

 

 

Перший заступник Міністра                                                                 Сергій ДУБРОВ      

  
 


